[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 октября  2013г.                                     № 72-п
с. Весеннее

Об отмене постановления главы
Весенненского сельсовета от18.08.2009 № 38-п

«О порядке разработки, утверждения и реализации

долгосрочных муниципальных целевых программ

муниципального образования Весенненский сельсовет»

             На основании протеста прокурора Усть-Абаканского района от 21.10.2013           № 7-9-2013 на постановление главы Весенненского сельсовета от 18.08.2009 № 38-п, а также в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Весенненского сельсовета от 18.08.2009  № 38-п «О порядке разработки, утверждения и реализации  долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Весенненский сельсовет».

И. о. главы
Весенненского сельсовета                                                                                   Н.В. Реукина